

CLIENTE NATURA - LATAM ARGENTINA
OBRA NUEVAS OFICINAS
DIRECCION EDISON 2500 2º PISO
FECHA 27 de Marzo de 2010
REFERENCIA PLANILLA DE COTIZACION OBRA CIVIL

ITEM	DESCRIPCION	Op./ Alter	UNIDAD	CANT	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1,00 ARTEFACTOS SANITARIOS Y GRIFERIAS						
1,01	Lavatorio monocomando para discapacitados FERRUM, línea Espacio, sistema de soporte móvil, blanco (LEM1F)		U	1,00	\$ 616,00	\$ 616,00
1,02	Inodoro alto para discapacitados FERRUM Espacio		U	1,00	\$ 495,00	\$ 495,00
1,03	Depósito para inodoro discapacitados FERRUM Espacio		U	1,00	\$ 462,00	\$ 462,00
1,04	Tapa asiento FERRUM para inodoro discapacitados		U	1,00	\$ 115,50	\$ 115,50
1,05	Barral rebatible FERRUM con portarrollo y accionador		U	1,00	\$ 715,00	\$ 715,00
1,06	Barral fijo FERRUM tipo "L"		U	1,00	\$ 275,00	\$ 275,00
1,07	Espejo basculante FERRUM Espacio		U	1,00	\$ 726,00	\$ 726,00
1,08	Grifería para lavatorio discapacitados		U	1,00	\$ 418,00	\$ 418,00
1,09	Provisión de grifería para bachas FV - PRESOMATIC		U	12,00	\$ 215,40	\$ 2.584,85
1,10	Mesada new beige, incluye frentin altura 10 cm y trasforo de bachas, incluye bachas Marca FERRUM - Modelo Arianna Blanca		U	3,00	\$ 3.511,20	\$ 10.533,60
1,11	Mesada granito negro para cocina con bacha de doble inoxidable, marca mi pileta dimensiones aprox. 70x45		M2	3,00	\$ 858,00	\$ 2.574,00
1,12	Grifería monocomando FV - modelo Swing cromo		U	1,00	\$ 221,10	\$ 221,10
SUBTOTAL ARTEFACTOS SANITARIOS Y GRIFERIAS						\$ 19.736,05

NOTAS LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

Arq. Valentina Supan
 CONTRACT S.A.